
 

 

     

    

    
 

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  

    
 

   

   
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 
 
 
    



 
DRIFTSRESULTAT  
    

  2023 2022 
Udgifter    
Personale  5.392.459 5.304.526 
Lokaler  2.007.750 1.288.880 
Samlinger  63.586 58.919 
Erhvervelser  741.860 901.430 
Nyt museum  110.070 0 
Konservering  179.250 115.200 
Udstillinger  327.415 451.008 
Anden opl. virksomhed  31.948 147.881 
Administration  414.567 396.464 
Renteudgifter  12 5.032 
Henlagt  0 200.000 

    
Driftsudgifter i alt  9.268.917 8.869.340 

    
Indtægter    
Entré  1.630.512 2.036.093 
Renteindtægter  32.419 0 
Butik  248.925 92.159 
Café   -49.600 -25.245 
Ikke offentlige tilskud   1.547.195 1.577.559 
Kontingent museumsforening  303.030 319.706 
Tilskud Bhns Regionskommune  3.165.189 3.058.000 
Lønrefusion og sygedagpenge  271.358 87.105 
Ekstraordinært tilskud BRK  24.000 0 
Statstilskud   1.065.082 1.023.767 

Stat - Lønrefusion  437.496 440.231 
Ekstraordinært Statstilskud  45.000 258.875 

Forbrug af henlæggelser  200.000 62.000 
    
Driftsindtægter i alt  8.920.606 8.930.250 
    
Driftsresultat  -348.311 60.910 

    
    

    

    

    



   

STATUS pr. 31. december   

    

  2023 2022 
Aktiver    
Omsætningsaktiver:    
Tilgodehavender  102.515 137.512 
Likvid Beholdning  778.804 1.241.856 
Varebeholdning  869.554 1.052.411 
Tilgodehavende moms  83.280 160.171 

    
    
Aktiver i alt  1.834.153 2.591.950 

    
    
Passiver    
Kortfristet gæld  691.477 900.963 
Henlæggelser pr. 31. december   1.231.766 1.431.766 
Nettoformue  -89.090 259.221 

    
Passiver i alt  1.834.153 2.591.950 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

    



    

BUDGET    
 Budget 2023 Realiseret 2023 Budget 2024 

UDGIFTER      
Personale 4.300.000 5.392.459 3.400.000 
Lokaler 800.000 2.007.750 550.000 
Samlinger 100.000 63.586 100.000 
Nyt museum 0 110.070 25.000 
Erhvervelser 100.000 741.860 100.000 
Konservering 240.000 179.250 120.000 
Udstillinger 100.000 327.415 0 
Anden opl. virksomhed 100.000 31.948 50.000 
Administration 250.000 414.567 250.000 
Renteudgifter 0 12 0 
Henlagt 0 0 0 

      
Driftsudgifter i alt 5.990.000 9.268.917 4.595.000 

      

      
INDTÆGTER      
Entré 1.400.000 1.630.512 -60.000 
Renteindtægter 0 32.419 25.000 
Butik 200.000 248.925 30.000 
Café  -25.000 -49.600 0 
Ikke offentlige tilskud 300.000 1.547.195 200.000 
Kontingent museumsforening 320.000 303.030 250.000 
Tilskud Regionskommune 3.100.000 3.460.547 3.188.000 
Statstilskud  1.050.000 1.547.578 1.080.000 
Forbrug af henlæggelser 0 200.000 0 

      
Driftsindtægter i alt 6.345.000 8.920.606 4.713.000 

      
Driftsresultat 355.000 -348.311 118.000 
 


